









FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: TRUHLÁŘSTVÍ  Tel:  E-mail:  IČO: 45857822 DIČ: CZ7308160662 Peněžní ústav:  Č. účtu:  Objednávka : Vystaveno :	Číslo faktury 10/22 (Variabilní symbol) KS: Odběratel: Taneční konzervatoř hl. města Prahy  IČO: 70 83 77 75 DIČ:  Datum vystavení: 31.8.2022 Datum usk. zdan.plnění:31.8.2022 Datum splatnosti:14.9.2022 Forma úhrady převodem
---	--

Fakturujeme vám:

Označení.:	Množství	Cena za m.j.	sazba%	DPH	Cena celkem
Oprava okenních křidel(promazání,seřízení a výměna poškozených rozvorových kliček)		75 800.-	21%	15 918.-	91 718.-
Doprava a manipulace s materiálem		7 500.-	21%	1 575.-	9 075.-
Celkem k úhradě		83 300.-	21%	17 493.-	100 793.-

Smluvní cena dle zákona o cenách č.526/1990 Sb.
Počet příloh.

Cena bez DPH	83 300 .- Kč
DPH 21 %	17 493 .- Kč
Celkem	100 793.- Kč
Převzal:	Fakturoval: Razítko a podpis: 

ŽL vydal Magistrát města Kladna , dne 14.5.2008 , č.j. OŽ/6227/08/ČER